अनुराग
करयप ने कंगना
रनौत को बताया ...
पेज 10 पर

राष्ट्रीय नवीन मेल

डालटनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • डालटनगंज • भाद्रपद शुक्ल पक्ष 04 • विक्रम संवत् 2080 • मंगलवार, 19 सितम्बर 2023 • वर्ष-29 • अंक-332 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

पलामू में आसमानी कहर से नाबालिग समेत चार की मौत

नवीन मेल संवाददाता
मेदिनीनगर। जिले में पिछले 24 घंटे के दौरान आसमानी कहर से नाबालिग समेत चार की मौत हो गई। दो की मौत जिले के नौडीहा बाजार थाना क्षेत्र में, जबकि एक की हुसैनाबाद एवं एक की मौत चैनपुर थाना क्षेत्र में हुई है।